
Informacja dotycząca realizacji planu
działania priorytetowego dla rejonu służbowego numer 2
Dzielnicowej Zespołu do Spraw Prewencji 
Posterunku Policji w Milejowie
na okres od 1 stycznia 2024 rok do 30 czerwca 2024 rok

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.

W rejonie służbowym numer 2 na terenie gminy Milejów, głównym zadaniem                       
wymagającym podjęcia długoterminowych działań wykraczających poza zakres 
rutynowych zadań służbowych jest inicjowanie czynności mających na celu prawidłowe 
oznakowanie miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych przy budynku Szkoły 
Podstawowej imienia St. Konarskiego w Milejowie przy ulicy Szkolnej 1 zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. Brak prawidłowego oznakowania miejsca parkingowego jest 
utrudnieniem dla osób niepełnosprawnych. Wskazane zagrożenie zdiagnozowano na 
postawie przeprowadzonych rozmów z mieszkańcami oraz podopiecznymi jak również 
własnymi obserwacjami podczas obchodu terenu szkoły.         

2. Zakładany cel do osiągnięcia.

Utworzenie miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych przy budynku Szkoły 
Podstawowej imienia Stanisława Konarskiego w Milejowie przy ulicy Szkolnej 1.

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych 
etapów/zadań.

 W styczniu 2024 roku wystąpienie z pismem do dyrektora szkoły o właściwe 
oznaczenia miejsca dla osób niepełnosprawnych. 

 W lutym 2024 roku zorganizowanie spotkania z Dyrektorem Szkoły Podstawowej w 
Milejowie.

 W marcu 2023 roku spotkanie z dyrektorem oraz pedagogami w ramach działań 
profilaktyczno – edukacyjnych na temat zwiększenia świadomości dotyczącej 
wystąpienia zagrożeń w ruchu drogowym  oraz na niebezpieczeństwo na jakie 
narażeni są niechronienie uczestnicy ruchu – piesi.

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze 
wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań.

 Współpraca z Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Milejowie.
                                                       



5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu
           priorytetowym.

 Zamieszczenie informacji na stronie internetowej Komendy Powiatowej Policji w 
Łęcznej.

 Przekazywanie informacji podczas obchodu i realizacji zadań w rejonie służbowym.
 Podczas spotkań z mieszkańcami rejonu Gminy Milejów.

       aspirant Agnieszka Martirosjan


